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工程编号：2019-440307-65-03-107366014001

深圳市建设工程施工招标

投标文件

工程名称：深业创智大厦项目 1#楼精装修工程

投标文件内容：资信标文件

投标人：中建东方装饰有限公司

日期：2025 年 12 月 4 日
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附件 1.企业业绩情况表

序

号
工程名称

装修工程

合同金额/

万元

项目规模

（建筑面

积/㎡）

在建

或者

竣工

时间

项目

所在

地

建设单位

证明

材料

所在

页码

1

广东农信数据中心

精装修工程

23753.11 82317.41 2023

年 12

月 24

日

佛山

市

广东省农村

信用社联合

社

4

2

高科智慧园二期项

目重点客户精装修

施工项目

17037.79 58719.37 2025

年 5

月

西安

市

西安高科投

资有限公司

17

3

三峡科创就业服务

基地项目（EPC）精

装修工程

15736.17 87448.84 2023

年 12

月 27

日

三峡

市

宜昌市城市

建设投资开

发有限公司

23

4

中国银联业务运营

中心项目室内精装

修工程（标段二）

13298.37 137729 2023

年 6

月 25

日

上海

市

中国银联股

份有限公司

33

5

张江中区 58-01 地

块项目精装修工程

二标段

8338.67 40559 2024

年 12

月 15

日

上海

市

上海瀚集张

新建设发展

有限公司

58

6

悦彩城（北地块）

写字楼公共区域装

修工程

7958.86 33802.1 2022

年 7

月 28

日

深圳

市

广东粤海置

地集团有限

公司

66

7

中国农业银行客服

中心（合肥）及安

徽省分行办公用房

建设项目-客服南

7770.87 44510 2023

年 6

月 2

日

合肥

市

中国农业银

行股份有限

公司安徽省

分行

79



3

楼室内装修工程

8

华润燃气(中山)总

部基地及科创中心

项目办公区精装修

工程

7586.92 162037.3 2024

年 6

月 7

日

中山

市

华润燃气产

业发展有限

公司

89

9

杨浦区 C090202 单

元 R-04、T-02、T-04

商办项目 6 号、7

号楼精装修工程

6667.03 45000 2022

年 6

月 30

日

上海

市

上海宝地明

珠众创空间

管理有限公

司

94

10

上海市浦东新区张

家浜楔形绿地

C1d-02 地块商业办

公项目精装修工程

5928.86 40000 2024

年 1

月 23

日

上海

市

上海浦东土

地控股（集

团）有限公司

102

合计 114076.65

符合要求的业绩须按合同金额由大到小顺序填报
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1.1 广东农信数据中心精装修工程

1.1-1合同扫描件



5



6



7



8



9
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1.1-2 竣工验收扫描件



11



12



13



14



15



16



17

1.2 高科智慧园二期项目重点客户精装修施工项目

1.2-1合同扫描件



18



19



20



21



22



23

1.3 三峡科创就业服务基地项目（EPC）精装修工程

1.3-1合同扫描件



24



25



26



27



28



29

1.3-2 竣工验收扫描件



30



31



32



33

1.4 中国银联业务运营中心项目室内精装修工程（标段二）

1.4-1合同扫描件



34



35



36



37

1.4-2 竣工验收扫描件



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58

1.5 张江中区 58-01 地块项目精装修工程二标段

1.5-1合同扫描件



59



60



61



62



63

1.5-2 竣工验收扫描件



64



65



66

1.6悦彩城（北地块）写字楼公共区域装修工程

1.6-1合同扫描件



67



68



69



70



71

1.6-2 竣工验收扫描件



72



73



74



75



76



77



78



79

1.7 中国农业银行客服中心（合肥）及安徽省分行办公用房

建设项目-客服南楼室内装修工程

1.7-1 合同扫描件



80



81



82



83



84



85

1.7-2 竣工验收扫描件



86



87



88



89

1.8华润燃气(中山)总部基地及科创中心项目办公区精装修

工程

1.8-1合同扫描件



90



91



92



93

1.8-2 竣工验收扫描件



94

1.9 杨浦区 C090202 单元 R-04、T-02、T-04 商办项目 6 号、

7 号楼精装修工程

1.9-1合同扫描件



95



96



97

1.9-2 竣工验收扫描件



98



99



100



101



102

1.10 上海市浦东新区张家浜楔形绿地 C1d-02 地块商业办公

项目精装修工程

1.10-1合同扫描件



103



104



105



106



107



108



109



110



111

1.10-2 竣工验收扫描件



112



113



114



115

附件 2.项目经理业绩表

序

号
工程名称

装修工程

合同金额/

万元

项目规模

（建筑面

积/㎡）

竣工

时间

项目

所在

地

建设单位

证明

材料

所在

页码

1

中国农业银行客

服中心（合肥）

及安徽省分行办

公用房建设项目

-客服南楼室内

装修工程

7770.87 44510 2023

年 6

月 2

日

合 肥

市

中 国 农 业

银 行 股 份

有 限 公 司

安 徽 省 分

行

116

2

上海市浦东新区

张家浜楔形绿地

C1d-02 地块商业

办公项目精装修

工程

5928.86 40000 2024

年 1

月 23

日

上 海

市

上 海 浦 东

土 地 控 股

（集团）有

限公司

126

合计 13699.73

符合要求的业绩须按合同金额由大到小顺序填报
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2.1 中国农业银行客服中心（合肥）及安徽省分行办公用房

建设项目-客服南楼室内装修工程

2.1-1 合同扫描件



117



118



119



120



121



122

2.1-2 竣工验收扫描件



123



124



125



126

2.2 上海市浦东新区张家浜楔形绿地 C1d-02 地块商业办公

项目精装修工程

2.2-2 合同扫描件



127



128



129



130



131



132



133



134



135

2.2-2 竣工验收扫描件



136



137



138



139

附件 3.技术负责人业绩表

序

号
工程名称

装修工程

合同金额/

万元

项目规模

（建筑面

积/㎡）

竣工

时间

项目

所在

地

建设单位

证明

材料

所在

页码

1

中国银联业务运营

中心项目室内精装

修工程（标段二）

13298.37 137729 2023

年 6

月 25

日

上海

市

中国银联股

份有限公司

140

2

上海市浦东新区张

家浜楔形绿地

C1d-02 地块商业办

公项目精装修工程

5928.86 40000 2024

年 1

月 23

日

上海

市

上海浦东土

地控股（集

团）有限公司

165

合计 19227.23

符合要求的业绩须按合同金额由大到小顺序填报



140

3.1 中国银联业务运营中心项目室内精装修工程（标段二）

3.1-1 合同扫描件



141



142



143



144

3.1-2 竣工验收扫描件



145



146



147



148



149



150



151



152



153



154



155



156



157



158



159



160



161



162



163



164



165

3.2 上海市浦东新区张家浜楔形绿地C1d-02地块商业办公项

目精装修工程

3.2-1 合同扫描件



166



167



168



169



170



171



172



173



174

3.2-2 竣工验收扫描件



175



176



177



186

附件 5.公共信息查询情况及承诺



187



188



189



178

附件 4.企业性质证明



179



180



181



182



183



184



185
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